SCRIPTA

Numéro Scripta : 7726

Auteur(s) : Laurent [prévôt]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Laurent, prévôt de Soligni, et Agnès Labèle, vendent à l'abbaye de la Trappe une pièce de terre dans la paroisse de Sainte Céronne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XXXIV (« Carta Laurencii prepositi de Soligneio »), p. 78-79.

Texte établi d'après a

Universis presentem cartam inspecturis, Laurentius, prepositus de Soligney, et Agnes Labele, salutem in Domino. Noveritis quod, cum nos haberemus quandam peciam terre in parrochia Sancte Ceronne inter terram Radulphi Leteissier et terram Galleni Johanne, et abotat ex una parte chemino carnotensi et ex altera Marmerel ; nos, de communi assensu, eandem peciam terre vendidimus monachis Domus Dei de Trappa pro viginti et quinque solidis turonensium, de quibus nobis plenarie satisfecerunt in pecunia numerata ; et ipsis nos tenemur eandem peciam terre garantizare, defendere et ab omnibus rebus penitus liberare. Et ad hoc idem agendum post nos heredes nostros obligavimus, et super sacrosancta juravimus quod ratione minoris etatis nec etiam alia aliqua ratione in dicta pecia terre poterimus aliquid de cetero reclamare. Sciendum est insuper quod Fulco de Buato, de quo dicta pecia terre tenebatur, dictam peciam terre concessit et sigilli sui impressione confirmavit. Et ut hoc firmum, etc. Datum anno Domini M° CC° XL° octavo.